СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НИКУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
первой сессии шестого созыва
18.09.2020 г.                                    с. Никулино                                                 №   1
Об информации избирательной комиссии  Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Никулинского сельсовета шестого созыва».
     Рассмотрев итоги голосования, заслушав председателя избирательной комиссии Никулинского  сельсовета Акентьеву Е.А.,  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить решение окружной избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете "Никулинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Никулинского сельсовета                                                                                                                                     Татарского района    Новосибирской области                            СП.Сергиенко
Председатель Никулинского сельсовета                                                         Татарского района    Новосибирской области                           Я.Л.Василевский